N° Interno

GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETAREA DEL INTERTOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA

Y

MIGRACION
iR . .
‘waﬁﬁiiﬁigggﬁghcmN RORROGASE VISACION DE RESIDENTE A
M éa%gﬂﬁéghvtmﬁﬂA TRANJEROS QUE INDICA.
: 4359262gPT0. BX
3 FER 20W .
i RESOLUCION EXENTA N° 3511

SANTIAGO, 07 de Enero de 2014

VISTO: estos antecedentes; lo
informado por Policia de Investigaciones de Chile en COMUNICACION
ELECTRONICA N° 223.147, 223.148, 223.149 y 223.150 del afio 2013; y

DE CONFORMIDAD, c¢on 1lo dispuesto en
los articulos N°s. 13, 49, 50, 130 y 132 del Reglamento de
Extranjeria aprobado por D.S. 597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S.
296 de 1995, todos del Ministerio del Interior, y en la Resolucién
N° 1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Repiiblica.

RESUELVO:

1.- PRORROGASE la visacidn de residente
TEMPORARTIA, en la condicién de TITULAR a Mathieu Lodewiijk Astrid
VERHEYEN de nacionalidad BELGA, en la condicién de DEPENDIENTE a
Uwera Beatrice BAMPAYIRE de nacionalidad BELGA, Sarah Jeanne Raf
VERHEYEN de nacionalidad BELGA, Eva Wim Rita VERHEYEN de
nacionalidad BELGA, vdlida desde el 03 de Enero de 2014 y hasta el 03
de Enero de 2015.

2.- PAGUESE por la interesada la suma
correspondiente a la visacién otorgada.

3.-  COMUNIQUESE a Policia de
Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de Extranjeria y Policia
Internacional, para su conocimiento y fines consiguientes,

ANOTESE Y COMUNIQUESE

LMEF/PVS /TA RHTRGIA VASQUE REPIVEDA
[308107/01/2014 REGRISN YIBAL
Distribucidn:

1.- Policia Internacional

2,

- Archivo



